
2022 年 10 月 31 日 

各  位 

札幌市農業協同組合 

 

新型コロナウイルス感染事案の公表にかかる取り扱いの変更について 

 

 当ＪＡは、役職員が新型コロナウイルス感染症に感染した場合に、来店・来所され

るお客さま等への感染拡大防止と不安軽減などを目的として、当ＪＡホームページに

て感染事案、店舗・事務所の営業状況等について公表してまいりました。 

 

今後につきましては、店舗・事務所の営業休止等、お客さまへのサービスや業務運

営に影響が生じると見込まれ、広くお客さまにお伝えする必要がある際にご案内申し

上げる取り扱いに変更させていただきます。 

 

尚、役職員の感染が判明し、特定のお客さまが濃厚接触者に該当する場合には、今

後も速やかに当該お客さまに対し個別にご連絡をさせていただきます。 

 

 当ＪＡは、今後もお客さまと役職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携を図る

とともに、うがい、手洗い、マスク着用等の感染予防対策を徹底し、感染拡大防止に

取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 以 上 


